Prefeitura Municipal de Torrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.364.220/0001-03

https://www.torrinha.sp.gov.br

Pá giNA 1 de 01
RuA Jose Ant unes, 9 00 – PA rque Re sidenciA l PiedA de – C EP: 1736 0- 000 – Torrin hA / SP

Fone : 14 3656 9600

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Torrinha, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA o
item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 –Os prazos do edital do Concurso Público, será conforme retificação do anexo V abaixo:

ANEXO V

CRONOGRAMA

PROCEDIMENTO DATAS

Prazo de recursos com relação aos candidatos
Inscritos.

26, 27 e 28/10/2020

Divulgação da retificação da relação dos candidatos

inscritos (se houver) inscritos e convocação com dia,
do local e horário da realização das provas.

03/11/2020

Realização das provas objetivas e entrega de títulos. 06/12/2020

Divulgação de gabarito das provas. 07/12/2020

Prazo de recursos com relação ao gabarito da
prova objetiva.

09, 10 e 11/12/2020

Divulgação do julgamento dos recursos. 16/12/2020

Divulgação da retificação e homologação do gabarito
(se houver) e da nota da prova objetiva e de títulos.

23/12/2020

Prazo de recurso da nota da prova objetiva e de
títulos.

28, 29 e 30/12/2020

Publicação da retificação e/ou homologação do
resultado final e publicação da homologação do
Concurso Público

08/01/2021

Torrinha, 16 de outubro de 2020.

RONALDO GASPARELO

Prefeito Municipal

http://www.torrinha.sp.gov.br/